Hó
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Rogério Baume! 007 _ ,_

Exmo. Senhor Presidente,da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Rogério Baumel, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa

Excelência. solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de
leis.

JUSTIFICATIVA: Que seja instalada travessia elevada na Rua Augusto Perussolo, 104

Jardim Itaboa; em frente à igreja Evangélica Assembleia de Deus.

Nestes Termos,

Pede Deferimento

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLDGIA, 2008 , CEP 83601450— CAMPO LARGO , PARANA J
FONE/FA [41] 339273103 »3392—17l7f3392—1082 ííáj/ªjjj

Email: Cmcampolargodf/bmcampolargnmom.br ,

>
«

Hºme page: Mm“mommprgovt, oí/H/ a-Ju